АДМИНИСТРАЦИЯ
КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2011 г   №  29а
Об условиях оплаты труда техника по организации и осуществлению первичного воинского учета в Кунчурукском  сельсовете Болотнинского района Новосибирской области
        В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 31.12.2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», Уставом Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об оплате труда техника по организации и осуществлению первичного воинского учета в Кунчурукском  сельсовете Болотнинского района Новосибирской области на 2013 год.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кунчурукского  сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                          И.Н.Кривых

УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации

Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 12.07.2011 № 29а
ПОЛОЖЕНИЕ

Об оплате труда техника по организации и осуществлению первичного воинского учета в Кунчурукском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области.

1.      Общие положения

1.1. Настоящее Положение устанавливает порядок оплаты труда работника, выполняющего функции по первичному воинскому учету граждан, проживающих или пребывающих на территории Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

2.      Заработная плата работника состоит из должностного оклада.

2.1. Размер ежемесячного должного оклада техника по организации и осуществлению первичного воинского учета (далее - работника) устанавливается согласно таблице.

2.2. На оклад начисляется районный коэффициент.

	Наименование должности
	Должностной  оклад (руб.)

	техник по организации и осуществлению первичного воинского учета
	3240,0